● pur

8 | Nusantara

LIBURAN DI MASJID MENARA KUDUS

Wisatawan mengunjungi kompleks Masjid Menara Kudus, Desa Kauman, Kudus, Jawa Tengah, Rabu (20/10). Kompleks masjid bersejarah peninggalan Sunan Kudus yang dibangun pada tahun 1549 Masehi (956 Hijriah) sekaligus menjadi tempat wisata ziarah makam Sunan Kudus itu ramai dikunjungi wisatawan untuk mengisi liburan Maulid Nabi Muhammad SAW.

IDN/ANTARA

BMKG: Sepekan ke Depan, Bogor Dilanda Cuaca Ekstrem